

Produktdatenblatt



Mischkarton Pidy Tartellettes "Cocktailsortiment"

Artikel - Nr. 91322
Bezeichnung des Lebensmittels Blätterteig-Tartelette
EAN 0020176047326
 Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten				
Einheit	Stück *	Karton	Lage	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	48	384	17.280
Bruttogewicht	0,00998	0,47904	3,83232	172,4544
Nettogewicht	0,00427	0,20496	1,63968	73,7856
L x B x H (mm)	-	400 x 300 x 35	-	1.200 x 800 x 0
Durchmesser (mm)	-	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	360

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen:
 Herz: L 3,5 x B 4,2 x H 2,5 cm
 Mini-Carré: L 3,2 x B 3,2 x H 2,3 cm
 Zakouski: Ø 3,3 cm, H 2,2 cm
 Gourmande: Ø 3,9 cm, H 1,6 cm

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

Tartelettes "Herz"		WEIZENMEHL, Palmfett, Wasser, Speisesalz, MAGERMILCH, Rapsöl, MILCHEIWEIß, Erbsenprotein, MILCH Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Brennwert	2223 kJ / 534 kcal		
Fett	35,1 g		
davon gesättigte Fettsäuren	19,1 g		
Kohlenhydrate	45,0 g		
davon Zucker	1,0 g		

Eiweiß	8,4 g		
Salz	1,25 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

Tartelettes "Mini-Carré"

Brennwert	2223 kJ / 534 kcal	WEIZENMEHL, Palmfett, Wasser, Speisesalz, MAGERMILCH, Rapsöl, MILCHEIWEIß, Erbsenprotein, MILCH Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	35,1 g		
davon gesättigte Fettsäuren	19,1 g		
Kohlenhydrate	45,0 g		
davon Zucker	1,0 g		
Eiweiß	8,4 g		
Salz	1,25 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

Tartelettes "Zakouski"

Brennwert	2223 kJ / 534 kcal	WEIZENMEHL, Palmfett, Wasser, Speisesalz, MAGERMILCH, Rapsöl, MILCHEIWEIß, Erbsenprotein, MILCH Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	35,1 g		
davon gesättigte Fettsäuren	19,1 g		
Kohlenhydrate	45,0 g		
davon Zucker	1,0 g		
Eiweiß	8,4 g		
Salz	1,25 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

Tartelettes "Gourmande"

Brennwert	2154 kJ / 516 kcal	WEIZENMEHL, Margarine(Palmfett, Wasser, Rapsöl, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säuerungsmittel Zitronensäure), Wasser, Speisesalz Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	29,3 g		
davon gesättigte Fettsäuren	14,6 g		
Kohlenhydrate	53,1 g		
davon Zucker	1,7		

Eiweiß 8,3 g

Salz 0,9 g

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

17 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 03.06.2025

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de